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Tireurs (tous, ordre alphabétique - 9 tireurs)
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nom prénom club date nais licence catégorie sexe présence

DE ALMEIDA Maxime BOURG REINE 17/2/2001 28092250055 minime masculin présent

DE LABARRIERE Etienne CHATENAY A 17/10/2003 28092156013 benjamin masculin présent

ENDIGNOUX Cyril CHATENAY A 27/12/2002 28092156009 benjamin masculin présent

FEYTE Jules VILLE AVRAY 3/5/2003 28092159030 benjamin masculin présent

KAMIONKA Maxence BOURG REINE 2/5/2004 28092250056 pupille masculin présent

LAGNEAU Maximilien SAINT CLOUD 13/10/2004 28092250018 pupille masculin présent

LEGRANDJACQUES Adri SAINT CLOUD 11/9/2004 28092217022 pupille masculin présent

POMEAU Marie Capucine CHATENAY A 15/10/2003 28092156013 benjamine féminin présente

SANSON Nicolas VILLE AVRAY 24/7/2003 28092159032 benjamin masculin présent
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Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

POMEAU Marie Capucine CHATENAY AC  V  V  V  2 0.750 8 14 2

ENDIGNOUX Cyril CHATENAY AC  0  V  V  1 0.500 -2 9 3

SANSON Nicolas VILLE AVRAY  1  2  V  1 0.250 -5 8 4

LEGRANDJACQUES Adrien SAINT CLOUD  1  1  1  0 0.000 -13 3 5

DE ALMEIDA Maxime BOURG REINE  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

LAGNEAU Maximilien SAINT CLOUD  V  V  V 1.000 6 12 1

KAMIONKA Maxence BOURG REINE  0  0  0 0.000 -9 0 4

DE LABARRIERE Etienne CHATENAY AC  3  V  V 0.667 7 11 2

FEYTE Jules VILLE AVRAY  3 V1  0 0.333 -4 4 3
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 9 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD sexe groupe

1 DE ALMEIDA Maxime BOURG REINE 1.000 12 16 masculin qualifié

2 LAGNEAU Maximilien SAINT CLOUD 1.000 6 12 masculin qualifié

3 POMEAU Marie Capucine CHATENAY A 0.750 8 14 féminin qualifiée

4 DE LABARRIERE Etienne CHATENAY A 0.667 7 11 masculin qualifié

5 ENDIGNOUX Cyril CHATENAY A 0.500 -2 9 masculin qualifié

6 FEYTE Jules VILLE AVRAY 0.333 -4 4 masculin qualifié

7 SANSON Nicolas VILLE AVRAY 0.250 -5 8 masculin qualifié

8 KAMIONKA Maxence BOURG REINE 0.000 -9 0 masculin qualifié

9 LEGRANDJACQUES Adrien SAINT CLOUD 0.000 -13 3 masculin qualifié
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 Epreuve :

 Arme :
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